

たのめーるオフィスデザインサービス

■ご提案日 : ****/8/8
 ■ご依頼番号 : 20200731001
 ■ご提案番号 : 0

*** 様

お見積明細書

No.	商品コード	品名	メーカー型番	標準価格	お値引	提供単価	数量	本体金額	組立費単価	組立費小計	頁										
明細 事務室																					
1	655-4033	ALetto(アレット) 平デスク 幅1200×奥行600×高さ720mm ライトウッド	OALTT-1206-WH-LW			オープン	-	¥12,700	8	¥101,600	¥1,910	¥15,280	1066								
2	653-9627	シルフィー ハイバック メッシュタイプ ホワイトフレーム ライトグレー ※組立設置込	C635XW-FMR3	¥98,400	¥24,900	¥73,500	8	¥588,000	¥0	¥0	¥0	1099									
3	655-4064	ALetto(アレット) ハイデスク 幅1200×奥行400×高さ1050mm ライトウッド	OALTT-1204HD-WH-LW			オープン	-	¥13,200	2	¥26,400	¥1,980	¥3,960	1066								
4	555-3587	ポールスタイル昇降チェア ライトグレー/ホワイト	HPSC-55(LGY/WH)			オープン	-	¥10,764	2	¥21,528	¥1,620	¥3,240	1117								
4	656-5824	Any(エニー) テーブル 正方形 幅750×奥行750×高さ720mm アッシュカラー ※組立設置込	TAN-MS0707M1-39391	¥94,800	¥22,436	¥72,364	2	¥144,728	¥0	¥0	¥0	1089									
5	656-5848	Any(エニー) テーブル 正方形 幅750×奥行750×高さ720mm オリーブイエロー ※組立設置込	TAN-MS0707M1-1S1S1	¥94,800	¥22,436	¥72,364	1	¥72,364	¥0	¥0	¥0	1089									
6	656-5589	Any(エニー) チェア 肘付 キャスタータイプ アッシュカラー ※組立設置込	K01-Z211CU-39G2391	¥40,000	¥12,000	¥28,000	4	¥112,000	¥0	¥0	¥0	1116									
7	656-5602	Any(エニー) チェア 肘付 キャスタータイプ オリーブイエロー ※組立設置込	K01-Z211CU-1SG21S1	¥40,000	¥12,000	¥28,000	2	¥56,000	¥0	¥0	¥0	1116									
8	655-6051	REMUTE(リムート) オフィスブース ハニカム ライトグレー	GTEC209	¥210,000	¥0	¥210,000	3	¥630,000	¥31,500	¥94,500	¥0	1177									
9	656-5916	pallo(パロ) チェア 背クッションスタンダードタイプ 本体・背座:ブラック ※組立設置込	C07-B11CU-BKE6E61	¥75,800	¥17,072	¥58,728	3	¥176,184	¥0	¥0	¥0	1096									
10	553-1578	インベントフリースタイルデスク サークル直径1200mm 脚ホワイト 天板ホワイト ナチュラル ※組立設置込	DFS-KC1212WC-SWM101	¥64,400	¥19,700	¥44,700	2	¥89,400	¥0	¥0	¥0	1063									
11	653-9931	レファチェア ジンジャー	501130	¥26,000	¥0	¥26,000	8	¥208,000	¥3,900	¥31,200	¥0	1117									
12	656-7057	ALetto(アレット) マルチラック 幅500×奥行300×高さ620mm ホワイトフレーム/ライトウッド	ALT-0503MR-WH-LW			オープン	-	¥8,800	8	¥70,400	¥1,500	¥12,000	1066								
13	556-2022	パーソナルロッカー 4人用 幅800×奥行400×高さ940mm シリンダー錠 ホワイト	276519			オープン	-	¥48,091	3	¥144,273	¥7,220	¥21,660	1139								
14	557-3691	パーソナルロッカー ラテラル 幅800×奥行425×高さ420mm シリンダー錠 ホワイト	154138			オープン	-	¥31,728	3	¥95,184	¥4,760	¥14,280	1139								
15	456-5222	LEOオフィスユニット 天板 幅900×奥行450mm用 ホワイト ※組立設置込	LEW-90T-W			オープン	-	¥8,028	8	¥64,224	¥0	¥0	1129								
16	557-2533	LEOオフィスユニット 両開き 上置き 3段 幅900×奥行450×高さ1050mm ホワイト ※組立設置込	LEW-11Hクミ			オープン	-	¥30,219	4	¥120,876	¥0	¥0	1129								
17	557-2557	LEOオフィスユニット 両開き 下置き 3段 幅900×奥行450×高さ1110mm ホワイト ※組立設置込	LEWB-11Hクミ			オープン	-	¥32,928	4	¥131,712	¥0	¥0	1129								
18	557-2663	LEOオフィスユニット ラテラル 下置き 3段 幅900×奥行450×高さ1110mm ホワイト ※組立設置込	LEWB-311Dクミ			オープン	-	¥63,782	8	¥510,256	¥0	¥0	1129								
19	556-3654	ALetto(アレット) スタエアテーブル 幅600×奥行600×高さ720mm ライトウッド	OALTT-0606-LW			オープン	-	¥9,900	5	¥49,500	¥1,500	¥7,500	1092								
20	451-2028	ユニットソファ 背なし グレー	S-3334-STクレ			オープン	-	¥19,691	3	¥59,073	¥2,960	¥8,880	1153								
21	655-5306	天然木スツール グレー	SWT-01(GY)			オープン	-	¥6,091	5	¥30,455	¥1,500	¥7,500	1120								
22	653-7784	カフェカウンター 片面タイプ 木目/ホワイト	282909			オープン	-	¥50,000	1	¥50,000	¥7,500	¥7,500	1151								
23	557-0430	木製ハイカウンター 幅800×奥行400×高さ1000mm ホワイト(お客様組立)	MHC-084-WH/ク			オープン	-	¥17,282	1	¥17,282	¥2,600	¥2,600	1150								
24	554-7180	アルミスクリンパーティション コンビ(幅900×高さ1800mm)上下段クリア透明・中2段半透明	PX-0918-CT			オープン	-	¥33,219	5	¥166,095	¥4,990	¥24,950	1185								
25	053-9555	アルミスクリンパーティション(安定脚)	PX-FS			オープン	-	¥6,300	4	¥25,200	¥1,500	¥6,000	1185								
26	656-4872	ローパーティション メラミンタイプ ホワイトフレーム 幅900×奥行32×高さ1800mm 木目ライトウッド	PW0918-WH-LW			オープン	-	¥16,564	2	¥33,128	¥0	¥0	1175								
27	656-4858	ローパーティション ラダータイプ ホワイトフレーム 幅900×奥行32×高さ1800mm 木目ライトウッド	PR0918-WH-LW			オープン	-	¥16,564	2	¥33,128	¥0	¥0	1175								
28	656-4919	ローパーティション用安定脚(片面) ホワイトフレーム用	PN-AK-WH			オープン	-	¥1,200	10	¥12,000	¥0	¥0	1175								
29	454-7761	TANOSEE コートハンガー 幅1200mm ブラック	TCH-1200-B			オープン	-	¥9,346	1	¥9,346	¥1,500	¥1,500	1164								
30	354-7045	TANOSEE 傘立て(折りたたみタイプ) 24本用 ブラック	TFUS-24-B			オープン	-	¥9,046	1	¥9,046	¥0	¥0	1158								
明細 会議室																					
1	557-2168	ジョイントテーブル 幅2400×奥行1200mm ホワイト ※組立設置込	LBJ-2412Wクミ			オープン	-	¥57,646	1	¥57,646	¥0	¥0	1090								
2	558-9692	ファープラウンドチェア チャコールグレー	54675830	¥28,280	¥10,616	¥17,664	6	¥105,984	¥2,650	¥15,900	¥0	1117									
3	456-4140	スタッキングホワイトボード 幅900mm	LSB-9090-BK			オープン	-	¥14,000	1	¥14,000	¥2,100	¥2,100	1170								
								【小計】		¥4,035,012	組立費合計	¥280,550									
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td rowspan="3" style="text-align: center; vertical-align: middle;">【合計】</td> <td>商品計(A)</td> <td>¥4,035,012</td> <td></td> </tr> <tr> <td>諸経費計(b1+b2=B)</td> <td>¥280,550</td> <td>組立費計(b1) 280,550 諸経費(b2) 0</td> </tr> <tr> <td>提供価格(A+B)</td> <td>¥4,315,562</td> <td></td> </tr> </table>												【合計】	商品計(A)	¥4,035,012		諸経費計(b1+b2=B)	¥280,550	組立費計(b1) 280,550 諸経費(b2) 0	提供価格(A+B)	¥4,315,562	
【合計】	商品計(A)	¥4,035,012																			
	諸経費計(b1+b2=B)	¥280,550	組立費計(b1) 280,550 諸経費(b2) 0																		
	提供価格(A+B)	¥4,315,562																			

- 1 「組立設置込」商品以外はお客様組立商品です。組立が必要な場合は別途御見積りいたします。
- 2 納品時間の御指定はできません。御了承下さい。
- 3 メーカー毎に別便でお届けいたします。
- 4 沖縄および離島に関しては別途費用が発生します。
- 5 エレベーターのないビルへの御届けは1階での受け渡しを基本とさせていただきます。
- 6 他階への搬入は別途搬入料がかかります。あらかじめご了承ください。
- 7 平日昼間のみのお届けとなります。なお、地域・商品によっては御希望の配達日にお届けできない場合があります。
- 8 養生作業は含まれておりません。養生が必要な場合は別途お見積り致します。
- 9 車両制限などによる搬入条件やビル周辺の条件によっては搬入が出来ない事があります。条件により別途御見積りいたしますので、事前に御確認をお願いします。

【備考】